But to return to the matter, Christ is present in his holy
 Supper, as that holy Council saith, even as he is present in
 baptism; but not really, carnally, corporally, and naturally,
 as you without ground imagine. And if he were so present,
 yet is he not there sacrificed again for sin. For then were
 his first sacrifice upon the cross in vain, if it sufficed not
 therefore.

3 And as for Dionyse, Irenee, Tertullian, with all your
 other authors, I have answered them in the thirteenth chap-
 ter of this my last book. And what need you make an
 issue in this thing, which is not in controversy, and which I
 affirm in my whole last book? The matter in question, is of
 the sacrifice propitiatory, and you make your issue of the
 sacrifice generally. Now let us see how you entreat Petrus
 Lombardus.

Winchester.

FOR the other point, in that the author approveth the judgment Petrus
 of Petrus Lombardus in the matter, what should I more do but Lombar-
 write in the words of Petrus Lombardus as he hath them? which dus.
 be these in the fourth book the twelfth chapter, alleged by the
 author. “ *Post hæc quæritur, si quod gerit sacerdos, proprie di-*
 “ *catur sacrificium vel immolatio, et si Christus quotidie immo-*
 “ *letur, vel semel tantum immolatus sit. Ad hoc breviter dici*
 “ *potest, illud quod offertur et consecratur a sacerdote, vocari sa-*
 “ *crificium et oblationem, quia memoria est et representatio veri*

BOOK
V.

“ sacrificii et sanctæ immolationis factæ in ara crucis, et semel
 “ Christus mortuus in cruce est, ibique immolatus est in semet-
 “ ipso, quotidie autem immolatur in sacramento, quia in sacra-
 “ mento recordatio fit illius, quod factum est semel : unde August-
 “ tinus: ‘ Certum habemus, quia Christus resurgens ex mortuis jam
 “ ‘ non moritur, &c. tamen ne obliviscamur, quod semel factum est,
 “ ‘ in memoria nostra omni anno fit. Scilicet quotiens pascha cele-
 “ ‘ bratur, numquid totiens Christus occiditur? sed tamen anni-
 “ ‘ versaria recordatio quasi repræsentat quod olim factum est, et
 “ ‘ sic nos facit moveri, tanquam videamus in cruce pendentem Do-
 “ ‘ minum^d;’ Item, ‘ Semel immolatus est Christus in semet ipso,
 “ ‘ et tamen quotidie immolatur in sacramento^e.’ Quod sic intelli-
 “ gendum est: quia in manifestatione corporis et distinctione
 “ membrorum, semel tantum in cruce pependit, offerens se Deo
 “ Patri hostiam redemptionis efficacem, eorum scilicet quos præ-
 “ destinavit. Item Ambrosius: ‘ In Christo semel oblata est hos-
 “ tia ad salutem potens. Quid ergo nos? Nonne per singulos dies
 “ offerimus? Et si quotidie offeramus, ad recordationem ejus mor-
 “ tis fit, et una est hostia, non multæ. Quomodo una et non mul-
 “ tæ? Quia semel immolatus est Christus, hoc autem sacrificium
 “ exemplum est illius, id ipsum et semper id ipsum offertur, proinde
 “ hoc idem est sacrificium; alioquin diceretur quoniam in multis locis
 “ offertur, multi sunt Christi; non, sed unus ubique est Christus, et
 “ hic plenus existens, et illic plenus, sicut quod ubique offertur
 “ unum est corpus, ita et unum sacrificium. Christus hostiam obtu-
 “ lit, ipsam offerimus et nunc; sed quod nos agimus, recordatio est
 “ sacrificii: nec causa suæ infirmitatis reperitur, quia perficit ho-
 “ minem, sed nostræ, quia quotidie peccamus.’ Ex his colligitur
 “ esse sacrificium et dici, quod agitur in altari, et Christum semel
 “ oblatum et quotidie offerri, sed aliter tunc, aliter nunc; et etiam
 “ quæ sit virtus hujus sacramenti ostenditur, remissio scilicet pec-
 “ catorum venialium, et perfectio virtutis.” The English hereof
 is this. “ After this it is asked, whether that the priest doth may
 “ be said properly a sacrifice or immolation, and whether Christ
 “ be daily immolate, or only once: whereunto it may be shortly
 “ answered, that which is offered and consecrate of the priest, is
 “ called a sacrifice and oblation, because it is a memory and re-
 “ presentation of the true sacrifice and holy immolation done in
 “ the altar of the cross. And Christ was once dead on the cross,